
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

Num.
129
65

172
17
70

608
177
144
131
111
24

195
14

757
37
64
2

100

Nome

BASEOTTO FRANCESCO
FIORENTINO GENNARO
Navarra Mauro
ZAINO MARCIANO GIUSEPPE
COPPOLA ROSARIO
Francucci Mario
MIELE GIOVANNI PIETRO
Befera Mauro
FUSCARINI CIRO
AIELLO GIOVANNI
DE SANTIS FABIANO
TIANO GIOVANNI
PEZZULLO MARINO
Di Trocchio Onorato
Barrini Luca
CELENTANO LUIGI
SPERANZA DANIELE
Pinchera Ciro

Classe
Over38 Open

Over38 Open

Over38 Open

Over38 Open

Over38 Open

Over38 Open

Over38 Open

Over38 Open

Over38 Open

Over38 Open

Over38 Open

Over38 Open

Over38 Open

Over38 Open

Over38 Open

Over38 Open

Over38 Open

Over38 Open

Team/Assoc.
NEW POWER CROSS
D.T.O. RACING
Team Petriglia Racing
ULTRACROSS
CERBONE
NEW POWER CROSS
TEAM PETRIGLIA RACI
New Power Cross
CERBONE
ULTRACROSS
WMX
CUMARICAMBIKE
MMR
D.T.O. Racing
D.T.O. Racing
SAYAN
I MIRMIDONI
NEW POWER CROSS

Marca
HONDA
HONDA
SUZUKI
KTM
SUZUKI
HONDA
SUZUKI
HONDA
YAMAHA
YAMAHA
SUZUKI
HONDA
HONDA
YAMAHA
HONDA
SUZUKI
KTM
KTM

R1.
50
40
44
32
36
26
28
30
24
22
19
18
16
15
17
14
20
13

R2.
50
44
32
40
36
30
26
24
28
22
20
19
18
17
15
16
0
0

Punti totali
100
84
76
72
72
56
54
54
52
44
39
37
34
32
32
30
20
13

Stampato: 19/10/2010 22.20.22

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Sorrentino Placido

Direttore di gara : Frezza Vincenzo

Orbits

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.

7^ Trofeo Int.le + C.R. Ripi
OVER38 Open

Assoluta

Ripi (FR) 1,620 Km.

MC Ultracross
www.ultracross.it     - Timing -Trofeo Interregionale FMI 2010


